
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2020 rok 
wraz z informacją o stanie mienia Gminy Bądkowo. 

Na podstawie art. 267 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713  z póź. zm) oraz art.13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1461) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XV/78/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Bądkowo na 2020 rok ze zmianami, przedkłada się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok w niżej 
podanych wielkościach: 

1. Dochody plan 24.524.687,16 zł wykonanie 25.251.536,63 zł. 

a) dochody bieżące plan 22.426.649,89 zł, wykonanie 22.258.243,13 zł. 

b) dochody majątkowe plan 2.098.037,27 zł, wykonanie 2.993.293,50 zł. 

2. Wydatki plan 25.524.687,16 zł wykonanie 24.024.715,83zł. 

a) wydatki bieżące plan 21.767.083,25 zł, wykonanie 20.534.849,02 zł. 

b) wydatki majątkowe 3.757.603,91 zł, wykonanie 3.489.866,81zł. 

3. Wynik Budżetu plan – 1.000.000,00 zł, wykonanie + 1.226.820,80 zł. 

§ 2. Przedstawić informację o stanie mienia komunalnego Gminy Bądkowo za 2020 rok 

§ 3. Przedstawić informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Bądkowo 
na lata 2020-2030. 

§ 4. Przedstawić sprawozdanie z realizacji planu finansowego: 

1) Gminnej Biblioteki Publicznej w Bądkowie, 

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Bądkowie . 

§ 5. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2020 rok przedstawić Radzie Gminy 
Bądkowo oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 1592



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Stępkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1592


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-03-31T11:56:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




